3o- Para o desenvolvimento das atribuições da Defensoria Pública Municipal de Campos Altos-

MG, serão contratados advogados, até limite de 05 profissionais, cujo honorários serão pagos de
acordo com a tabela a seguir, não podendo exceder a o valor total das contratações de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais:

Profissional Carga horária/
Mensal

Remuneração

24 h/ mensais R$ 500,00

local de prestação dos serviços dos píêféMî f̂ratados para desenvolverem as
; da Defensoria Pública Municipal, e escala de trabalho será estipulado pelo Executivo